
 

 

 

 

 

Sekce správní 

odbor obchodní 

 

 

                                                                                                V Praze dne 26. dubna 2021 

                                                                                                Č. j.: 2021/043885/CNB/420 

 

 

Změna č. 1 podmínek poptávky 

 

České národní banky na výběr dodavatele veřejné zakázky 

 

„Obměna osobního východního výtahu v objektu ČNB Plzeň“ 

 
Zadavatel sděluje, že u výše uvedené poptávky dochází k následujícím změnám: 

 

1) Zadavatel mění čl. I odst. 2 písm. d) návrhu smlouvy (příloha č. 1 poptávky), který 

nově zní: 

„ 1. Zhotovitel se zavazuje: [...]  

d) zahájit ověřovací provoz nejpozději do 30 pracovních dnů od převzetí staveniště 

zhotovitelem, datum zahájení ověřovacího provozu zhotovitel zapíše do stavebního 

deníku a sdělí formou emailové zprávy pověřeným osobám objednatele ve dni jeho 

zahájení; [...]“ 

 

Změna je pro přehlednost v upraveném návrhu smlouvy označena červeně. 
 

2) Zadavatel mění článek 7 Poptávky, který nově zní: 

„Lhůta pro podání nabídek končí dne 10. května 2021 v 10:00 hodin. Podáním 

nabídky se rozumí podání nabídky zadavateli prostřednictvím zadavatelem 

stanoveného elektronického nástroje E-ZAK dostupného na adrese: 

https://ezak.cnb.cz/. Podrobné informace o ovládání elektronického nástroje E-ZAK 

(uživatelská příručka) jsou dostupné na adrese: https://ezak.cnb.cz/. 

V souvislosti s podáním pouze elektronických nabídek se veřejné otevírání nabídek 

nekoná. Otevírání nabídek bude provedeno bez zbytečného odkladu po uplynutí lhůty 

pro podání nabídek. 
 

3) Zadavatel mění bod 8.7 Poptávky, který nově zní: 

„Případné dotazy související s poptávkou může dodavatel zaslat prostřednictvím 

elektronického nástroje EZAK nebo e-mailové pošty na adresu kontaktní osoby dle 

bodu 5 této poptávky. Dotazy musejí být doručeny nejpozději do 3. května 2021 do 

10:00 hodin. Všechny odpovědi na dotazy budou uveřejněny na profilu zadavatele 

https://ezak.cnb.cz.“ 

NA PŘÍKOPĚ 28 

115 03  PRAHA 1 

 

https://ezak.cnb.cz/


 2 

Na profilu zadavatele: https://ezak.cnb.cz bude příloha č. 1 Poptávky – Návrh 

smlouvy nahrazena aktuálním zněním tohoto dokumentu. 

 

S pozdravem 

 

 

 Ing. Zdeněk Virius       Ing. Václav Albrecht. LL.M 

           ředitel sekce správní 
                podepsáno elektronicky 

ředitel odboru regionální podpory 
                podepsáno elektronicky 

 

 

https://ezak.cnb.cz/

		2021-04-27T14:33:33+0200


		2021-04-28T08:58:59+0200




